



جعفر سلمانی

ادامه نیمکت نشینی

جواد نکونام می‌خواهد نیم فصل دوم را هم با حضور ابوالفضل جلالی در ترکیب اصلی آغاز کند که این تصمیم به معنای بیرون ماندن جعفر سلمانی از ترکیب اصلی استقلال است. سلمانی در این فصل غالباً نیمکت نشین بوده و نکونام به جلالی تکیه زده است اما شرایط سلمانی در دوران حضور سایننتو کاملاً متفاوت بود و بارها در ترکیب اصلی قرار گرفت.



آرمان رضانی

نیمکت یا ترکیب؟

یکی از راهکارهای نکونام در نیم فصل اول برای رسیدن به گل استفاده از فیزیک آرمان رضانی بوده اما با آمدن ماشاریوف ممکن است سرمربی استقلال این بازیکن را به نیمکت منتقل کند و به عنوان بازیکن تعویضی از این نیرو بهره بگیرد. رضانی برخلاف انتظارها در نیم فصل اول نمره قبولی گرفته اما به هر حال هیچ گاه مهاجم صد درصدی هم برای استقلال نبوده که باید بیشتر تلاش کند.



آرش رضاوند

مسئولیت سنگین

در نیم فصل اول آمارهایی که از رضاوند منتشر شد نشان می‌داد عملکرد این بازیکن خوب بوده اما در میدان بازی عملاً تأثیرگذاری خاصی از رضاوند دیده نشد و این بازیکن تنها در تعداد پاس یا میزان دویدن توانسته بود امتیاز مطلوبی بگیرد. در نیم فصل دوم اما رضاوند ۱۵ بازی فرصت دارد تا نمایش چشمگیری از خود باقی بگذارد و گزینه ممکن است این آخرین فصل حضورش در استقلال باشد.

خبر

صدور کارت بازی ماشاریوف



مسئولان باشگاه استقلال کارت بازی ماشاریوف را گرفته‌اند تا اگر جواد نکونام قصد بازی گرفتن از این بازیکن را داشت، بتواند در بازی با صنعت نفت آبادان از این بازیکن استفاده کند. در روزهای گذشته خبرها و شایعاتی پیرامون فسخ احتمالی قرارداد ماشاریوف با استقلال منتشر شد که این خبرها در نهایت کذب از آب درآمد چرا که باشگاه استقلال قبل از اینکه بازیکنش را از دست بدهد، به حساب او واریزی داشت تا موضوع به طور جدی جمع و جور شود و ماشاریوف رسماً به بازیکن استقلال تبدیل گردد. حضور این بازیکن در بازی با صنعت نفت آبادان هم بسیار محتمل است و با توجه به آمادگی که از جام ملت‌های آسیا با خود آورده، می‌تواند به یک گزینه جدی تبدیل شود.

جدیدترین گزینه سرپرستی

با جدایی علی سامره از استقلال این سؤال به وجود آمده که چه کسی قرار است وظایف مربوط به سرپرستی تیم استقلال را انجام دهد؟ در روزهای اخیر احتمال داده شد که یکی از اعضای کادر فنی در بازی با صنعت نفت آبادان به طور موقت کارهای مربوط به سرپرستی را انجام دهد اما گفته می‌شود شاید نصرالله خواجه‌گیری به این عنوان منصوب شود و به طور موقت اقداماتی که یک سرپرست کنار زمین باید برای یک تیم انجام دهد را به انجام برساند. باشگاه استقلال هنوز هیچ توضیح روشنی پیرامون اینکه چه کسی سرپرست خواهد بود، نداده است و باید دید سرانجام چه خواهد شد.

امروز در نشست هماهنگی قبل از بازی دو تیم مشخص خواهد شد چه کسی به عنوان سرپرست در کنار نیمکت استقلال خواهد نشست.

اوضاع نامناسب امیدهای استقلال

تیم امید استقلال روز گذشته در حالی مقابل تیم امید سایپا قرار گرفت که از بازیکنان کافی برخوردار نبود. با این حال بازیکنان استقلال توانستند با تلفیقی از بازیکنان امید و جوانان مقابل سایپا که یکی از تیم‌های خوب لیگ برتر امیدهای تهران محسوب می‌شود، نتیجه مطلوبی به دست آورند و این تیم را متوقف کنند.

امید استقلال در این بازی با وجود استفاده از بازیکنان جوان و به حد نصاب نرسیدن بازیکنان تیم امید مقابل سایپا به نتیجه بدون گل دست یافت. البته این سؤال را باید از مدیران باشگاه استقلال پرسید که چه به روز این تیم آورده‌اند که با تعداد بازیکنان رده سنی خود مقابل سایپا قرار نگرفته است؟ شنیده می‌شود اوضاع رسیدگی مدیران استقلال به تیم امید مطلوب نیست و برخی بازیکنان به دلیل شرایط نامناسب به بازی با سایپا رفته‌اند.



نکورخ به رخ سهراب

با آن همه بازیکن نامی در تهران با نتیجه ۲-۰ متوقف کنند. این تیم از ظرفیت کافی برخوردار است تا همان نتیجه را مقابل استقلال هم تکرار کند و جواد نکونام و شاگردانش اگر می‌خواهند همچون رقیب سنتی در ورزشگاه آزادی غافلگیر نشوند باید باهوش باشند تا مقابل تیم خوش ذوق و با انگیزه صنعت نفت آبادان غافلگیر نشوند.

حتی اگر بازی نفتی‌ها مقابل پرسپولیس را ملاک قرار ندهیم، نتیجه‌ای که در بازی رفت میان استقلال و زردپوشان رقم خورده به خودی خود کافی است تا آبی‌ها با انگیزه متفاوت گام به این میدان بگذارند به این دلیل که باخت سنگین خانگی برای نفتی‌ها انگیزه ساز است تا شاید در ورزشگاه آزادی آن نتیجه تحقیرآمیز را جبران کنند.

ورزشگاه خانگی‌اش باز کند. آن برد یکی از پیروزی‌های بزرگ تاریخ باشگاه استقلال در آبادان به حساب می‌آید اما با حضور سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی به تیم صنعت نفت آبادان ممکن است اوضاع قدری عوض شود و این مربی که خود از چهره‌های بنام تاریخ باشگاه استقلال محسوب می‌شود، سخت‌گیری خاصی مقابل آبی‌ها داشته باشد و اجازه ندهد استقلال به سادگی از این بازی امتیاز بگیرد.

بختیاری زاده زمان قابل توجهی از مربیگری دور بوده و با انگیزه متفاوت گام به این میدان گذاشت و دوست دارد در اولین قدم خود با صنعت نفت در لیگ برتر نتیجه‌ای امیدبخش برای هواداران این تیم به دست آورد. نفتی‌ها یک بار در نیم فصل اول موفق شدند پرسپولیس

هرگز از ثبات کافی برخوردار نبود. به همین دلیل بازیکنی همچون چشمی یا مهدی پور و حتی نیک نفس قادرند به راحتی جای خالی او را پر کنند. ضمن اینکه گزینه اول سرمربی استقلال برای ایجاد موقعیت در خط میانی آرش رضاوند است که این بازیکن در ترکیب استقلال حضور خواهد داشت.

با توجه به تغییرات اجباری که در ترکیب استقلال به وجود آمده، می‌توان پیش‌بینی کرد که استقلال دست کم نسبت به نیم فصل قبل با دو تغییر وارد میدان شود اما روش بازی این تیم هیچ تغییری نخواهد داشت و سرمربی استقلال با همان ۳ دفاع، ۴ هافبک و احتمالاً ۳ مهاجم مقابل حریف قرار خواهد گرفت. استقلال در بازی رفت موفق شد ۳ بار دروازه صنعت نفت آبادان را در

بازی کردن در غیاب یامگا برای نکونام دشوار خواهد بود و شاید در همین بازی با صنعت نفت آبادان فقدان این بازیکن که در اجرای عملیات هجومی همواره کمک حال مربیان استقلال در سال‌های اخیر بوده، خیلی زود احساس شود. اما به هر حال سرمربی استقلال ناچار است بدون یامگا کارش را پیش ببرد و شاید ماشاریوف در این راه بتواند خیال سرمربی آبی‌ها را بابت داشتن بازیکنی با معیارهای هجومی مناسب راحت کند.

جدایی سعید مهری نیز گرچه گلایه‌های آقای سرمربی را به دنبال داشت اما این بازیکن به لحاظ فنی در وضعیت آن چنان قابل توجهی قرار نداشت که دوری‌اش به کیفیت فنی استقلال لطمه‌ای وارد سازد. مهری غالباً با فراز و نشیب‌های بسیاری در ترکیب استقلال قرار می‌گرفت و

استقلال بعد از کشمکش‌های بسیار میان خطیر و نکونام فردا وارد لیگ برتر خواهد شد. در این ایام که استقلال فرصت جذب بازیکنان جدید را داشته، دو بازیکن به فهرست این تیم اضافه شده‌اند. اولین بازیکن سیلوا است که با استقلال قرارداد بست و بعد از او ماشاریوف که باشگاه استقلال روز گذشته رسماً از این بازیکن هم رونمایی کرد.

جواد نکونام در صورت نیاز می‌تواند از هر دو بازیکن استفاده کند و مقابل صنعت نفت آبادان از نیروهای جدید بهره بگیرد اما حضور این دو بازیکن در حالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرده که سرمربی استقلال از این پس دیگر کویین یامگا را در اختیار ندارد و این بازیکن به دلیل مصدومیت شدید دیگر در ترکیب استقلال دیده نخواهد شد.



جدایی سعید مهری
نیز گرچه گلایه‌های
آقای سرمربی را به
دنبال داشت اما این
بازیکن به لحاظ فنی
در وضعیت آن چنان
قابل توجهی قرار
نداشت که دوری‌اش
به کیفیت فنی
استقلال لطمه‌ای
وارد سازد

سوز

مطهری حاضر به جدایی نیست گیتاریست سکونشین می‌شود تا پولش را بگیرد



در حالی که استقلال حضور در بازار نقل و انتقالات زمستانی خود را چندان موفق عمل نکرد و همین مسأله باب تازه‌ای شد برای اختلاف مجدد نکونام و خطیر اما چند بازیکن هم در میان لیست خروج نکو قرار گرفتند که یکی از آنها ارسلان بود. این در حالی است که مطهری به دلیل نگرانی حق و حقوقش حاضر نیست از استقلال بیرون رود و با اینکه در تمرینات شرکت نکرد اما با تیم جدیدی هم وارد مذاکره نشد تا در نهایت بتواند همچنان استلالی باشد. ارسلان که تجربه همکاری با فرهاد مجیدی، محمود فکری و ریکاردو سایننتو را داشت، امسال نیز در هفته‌های ابتدایی، مهره ثابت خط حمله تیم نکونام بود و حتی در بازی هفته نخست برابر صنعت نفت ستاره تیمش بود و

تلاش غلامپور برای بازگرداندن روحیه حسینی

کاپیتان استقلال لیگ را چطور آغاز می‌کند؟

و سعی می‌کند از نظر روحی و روانی او را آماده بازگشت به مسابقات لیگ برتر کند. استقلال در نیم فصل اول قهرمان لیگ شد و در نخستین بازی برگشت خود باید به مصاف تیم نفت آبادان در تهران بیرون. اما این بازی به دلیل تخلفات بازی دربی بدون تماشاگر برگزار می‌شود. قطعاً نقش حسینی به عنوان کاپیتان استقلال در این دیدار مهم خواهد بود و استقلال بازگشت خود را اگر با پیروزی آغاز کند، می‌تواند همچنان صدرنشین باشد. روز جمعه شروع دوباره‌ای است برای نکونام و شاگردانش و این در حالی است که اختلاف سرمربی و مدیرعامل استقلال بشدت باعث نگرانی هواداران شده است.

حسینی در جام ملت‌های آسیا حتی یک دقیقه هم فرصت حضور در بازی را پیدا نکرد و بیرون رفت بدون رقیب در تمام بازی‌های تیم ملی حضور داشت. امیر قلعه‌نویی نشان داده زیاد اهل ریسک کردن نیست و در جام ملت‌ها حتی زمانی که بیرون‌اند اشتباهات زیادی داشت ترجیح داد گلر اول تیم ملی را کنار نگذارد و به همین دلیل بازی به حسینی نرسید. کاپیتان استقلال که بیشتر در قطر حکم یک توریست را داشت، بدون حضور در مسابقات جام ملت‌ها عازم ایران شد تا در تمرینات استقلال شرکت کند.

بهبود غلامپور مربی گلرهای استقلال هم که می‌داند حسینی بیش از هر زمانی نیاز به شارژ روحی دارد، این روزها در کنار او است

منتظر بماند.